Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125- Caixa Postal 80-CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81-Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 297/2019

São Roque, 11 de outubro de 2019.

Presado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em
cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria

junto ao DER — Departamento de Estradas de Rodagem, no sentido de viabiliza-
ra a implantação de redutores de velocidade e melhorias no que diz respeito a

sinalização de trânsito no cruzamento da Rodovia Prefeito Quintino de Lima

com a Rua Benedito Silvino de Camargo, no Distrito de Canguera, em São Ro-

que.
A presente solicitação visa oferecer mais segu-

rança aos munícipes que diariamente trafegam pelo referido cruzamento, pois
da forma como se encontra hoje o risco de acidentes é iminente.

Certo de poder contar com a costumeira aten-

ção de Vossa Senhoria, aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protes-
tos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVA SGUEGLIA DE GÓES.
(MAURINHOGÓES)

Presidente
Ao
Ilustríssimo Senhor
ALFREDO MOREIRA DE SOUZA NETO
MD. Diretor Regional da DR2 — Itapetininga

 DER — DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

Rua General Careiro, 196, Centro, Itapetininga — SP | CEP 18.200-024

PROTOCOLO Nº CETSR 11/10/2019 - 17:16 6995/2019 fcmj-

l

woo

asSm
SeeSrasqs&
cui
escaSLBeso
88o'8qo
Ro
FEno
WE
oeqtoasLoãoos
wo
BEpecs
28os<a>5as
z8

gog
sê
LEZgoosoo
DEcoDo
EE
EssoTN
og
TaE)Sê48Usvo
EEDe
52
ogvoEa
SEvo
go
5º
Ee28
2ºus

	Page 1